МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 65

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	____ ______ 2021 г.
	№ _____/1-11

О внесении изменений в Постановление местной администрации Муниципального образования Муниципальный округ № 65 от 20.08.2018 № 493/1-11 «Об утверждении Положения о порядке проведения досуговых мероприятий для жителей Муниципальном образования Муниципальный округ № 65»
В соответствии с подпунктом 8 пункта 2 статьи 10 Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»
1. Внести следующие изменения в Постановление местной администрации Муниципального образования Муниципальный округ № 65 от 20.08.2018 № 493/1-11 «Об утверждении Положения о порядке проведения досуговых мероприятий для жителей Муниципальном образования Муниципальный округ № 65» (далее – Постановление):

- Приложение к Постановлению дополнить наименованием следующего содержания:
«Положение о порядке проведения досуговых мероприятий для жителей Муниципальном образования Муниципальный округ № 65».

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы местной администрации                                                       Е.Д. Саликова

ПРОЕКТ